suprascripto continetur in folio clxvi atergo libre xli solidi iiii denari ii.[…]  

Die lune quinto mensis madii.  

[…] Nicholla de Veneziis et socii magistri a lapidibus vivis numero ccxxvii ipso computato ut in libro 

suprascripto continetur in folio clxvii atergo libre xl solidi xviii denari ii». 

1404, 31 maggio, Milano; ASMi, Pergamene per fondi, 454.  

Vendita alla Scola o Fabbrica della chiesa di Santa Maria del Carmine di un appezzamento di terreno posto 

dietro la «truynam» della stessa chiesa di dimensioni pari a sessanta per sessanta braccia milanesi 

«In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem millesimoquadringentesimoquarto indictione duodecima die 

sabbati ultimo mensis madii. […] Johannes de Caymbascheis teneatur et debeat vendere et venditionem 

facere dictis scholaribus Sancte Marie de Montecarmello Mediolani Porte Cumane intus nomine dicte schole 

et ipsi scholares teneatur et debeant emere non sollum illud spatium terre dicti Johanni quod est aperhensum 

nomine dicte schole pro constructione ecclesie predicte Sancte Marie de Montecarmelo sed etiam totum 

premum quod ipse Johannis habet post truynam dicte ecclesie quod est in soma in longitudine brachia 

sexaginta et in largitudine totidem brachia sexaginta mediolanensis prout prinnabiter per infrascritum 

dominum presbiterum Ambrosinum iacentem ibi propter dictam truynam in porta nova in parochia Sancti 

Eusebi Mediolani […]». 

1404, giugno, Milano; AVFDMi, Registri, 73, f. 127r.   

Notizia del pagamento a Niccolò da Venezia per l’esecuzione della statua di un gigante. 

«Item datur magistro Nicholao de Veneziis pro eius solutione laborature et facture unius figure gigantis per 

sculpite in lapide marmeoreo ad incantum factum die xi mensis januarii proximo preterito et delinrate ei 

pretio florenorum xiii fianda secundum designum inde factum et hostenssum ad ipsum incantum vixaque et 

examinata per Gallectum de Beltramis, Paullinum de Montorfano, Beltramolum de Raude fabros iuxta 

339 

designatos suprascriptos qui examinato opere ipsius figure die viii mensis presentis deliberaverunt et 

dixerunt quod propter aliquos dessignos laboraturos et sculpturos dicte figure nam laborate profare 

secundum designum predictum debere derhi(?) de dicto incantu florenorum xiii aurei promissorum dedicto 

januarii ipsi Nicholao florenos duos et sic de veto vigore unius mandati facti et suprascripti pro utsupra 

extimatione penes utsupra necnon rationis facte suprascripte in folio in fillo utsupra et per bullectam